
ZARZĄDZENIE NR 4.2018 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 60.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2017 roku, zmienionym 

zarządzeniem nr 3.2018 z dn. 25 stycznia 2018 r., wprowadza się zmiany, zgodnie                             

z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – dochody. 

Nr 2 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – wydatki. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 776 631,00 3 672,00 780 303,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 3 672,00 3 672,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 3 672,00 3 672,00 

Razem: 43 027 366,14 3 672,00 43 031 038,14 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 4.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 121 300,00 3 672,00 124 972,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 121 300,00 2 672,00 123 972,00 

    3110 Świadczenia społeczne 121 300,00 2 600,00 123 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 72,00 72,00 

  85216   Zasiłki stałe 0,00 1 000,00 1 000,00 

    2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 20 973 802,25 3 672,00 20 977 474,25 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 4.2018 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Nr 299.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok. 


